



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Anders Beier ApS

Poppelvej 88, 2791 Dragør

CVR-nr. 33 04 23 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Anders Beier
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Anders Beier ApS Poppelvej 88 2791 Dragør |
| | CVR-nr.: 33 04 23 96 |
| | Stiftet: 23. juni 2010 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anders Beier |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Anders Beier Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsformidling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.344.511 kr. mod 1.605.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.011 kr. mod 273.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.344.511 | 1.605.787 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.439.173 | -1.178.588 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -69.000 |
| Driftsresultat | -94.662 | 358.199 |
| Andre finansielle indtægter | 20.737 | 368 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -1.251 | -6.809 |
| Resultat før skat | -75.176 | 351.758 |
| 4 Skat af årets resultat | 14.165 | -78.650 |
| Årets resultat | -61.011 | 273.108 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 273.108 |
| Disponeret fra overført resultat | -61.011 | 0 |
| Disponeret i alt | -61.011 | 273.108 |



Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 205.000 | 205.000 |
| Andre investeringsaktiver | 0 | 208.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>205.000</u> | <u>413.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>205.000</u> | <u>413.500</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 22.848 | 118.084 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 67.056 | 66.288 |
| Udsudte skatteaktiver | 11.481 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 2.684 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 33.713 | 3.340 |
| Tilgodehavender i alt | <u>137.782</u> | <u>187.712</u> |
| Likvide beholdninger | <u>170.288</u> | <u>215.722</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>308.070</u> | <u>403.434</u> |
| Aktiver i alt | <u>513.070</u> | <u>816.934</u> |



Balance 31. december

Passiver

| Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -222.110 | -161.099 |
| Egenkapital i alt | -97.110 | -36.099 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 13.478 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 293.226 | 500.000 |
| Selskabsskat | 0 | 72.462 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 6.188 |
| Anden gæld | 286.954 | 248.905 |
| Periodeafgrænsningsposter | 18.000 | 12.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 610.180 | 853.033 |
| Gældsforpligtelser i alt | 610.180 | 853.033 |
| Passiver i alt | 513.070 | 816.934 |

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | -434.207 | -309.207 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 273.108 | 273.108 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | -161.099 | -36.099 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -61.011 | -61.011 |
| | 125.000 | -222.110 | -97.110 |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsrapporten efter principperne for fortsat drift. Selskabets ledelse forventer uændrede kreditfaciliteter for det kommende regnskabsår og forventer at kunne fremskaffe yderligere likviditet, hvis det skulle blive nødvendigt.

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 1.436.872 | 1.176.170 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.301 | 2.418 |
| | <u>1.439.173</u> | <u>1.178.588</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|--------------|--------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.251</u> | <u>6.809</u> |
| | <u>1.251</u> | <u>6.809</u> |

4. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|----------------|---------------|
| Skat af årets resultat | -2.684 | 78.650 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-11.481</u> | <u>0</u> |
| | <u>-14.165</u> | <u>78.650</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Beier Holding ApS, CVR-nr. 33041349, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


